
 

1 

PORTARIA N.º 120/2022 
 

Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo 
Simplificado - PSS. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Responsável pelo Processo 

Seletivo Simplificado – PSS, composta pelos membros abaixo, conforme Instrução Normativa nº 

142/2018 do TCE/PR. 

 

Nome 
Membro 

CPF 
Qualificação 
Profissional 

Thiara Daniela Diesel Titular 036.466.439-86 Medicina  

Antonio Carlos de Oliveira Bastos Suplente 491.614.747-20 Medicina 

Vilmar Possato Duarte Titular 554.442.539-68 Direito 

Pâmela Cristiéli Fabris Suplente 094.600.309-20 Direito 

Andrea Regina Pellin Cagnini Titular 073.229.709-50 Ensino Médio 

Tairone Alan Mezzomo Suplente 030.954.049-64 Administração 

Jaqueline Cordeiro dos Santos de 

Almeida 

Titular 058.497.509-08 
Enfermagem 

Fernanda Constantino Velasco Suplente 037.042.679-70 Enfermagem 

Jacir Carlos Negri Titular 017.481.409-73 Enfermagem 

Rafael Rugerio Dutra Suplente 010.241.040-28 Direito 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 
do Paraná, aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil 
e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 

 
 

 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


